



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

W. Holding ApS

Rønnevej 19, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 33 49 99 30

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Kim Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	W. Holding ApS Rønnevej 19 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 33 49 99 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Winther
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Kapitalinteresse	NHI ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.167 t.kr. mod 1.946 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.100	-7.836
Indtægter af kapitalinteresser	3.050.000	1.950.000
Andre finansielle indtægter	<u>125.299</u>	<u>3.550</u>
Resultat før skat	3.167.199	1.945.714
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.167.199</u>	<u>1.945.714</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	355.000	253.500
Overføres til overført resultat	<u>2.812.199</u>	<u>1.692.214</u>
Disponeret i alt	<u>3.167.199</u>	<u>1.945.714</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.141.667	2.141.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.141.667	2.141.667
Anlægsaktiver i alt	2.141.667	2.141.667
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	9.395.829	6.482.129
Omsætningsaktiver i alt	9.395.829	6.482.129
Aktiver i alt	11.537.496	8.623.796
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.099.496	8.287.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	355.000	253.500
Egenkapital i alt	11.534.496	8.620.796
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
Passiver i alt	11.537.496	8.623.796

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	8.287.296	253.500	8.620.796
Udloddet udbytte	0	0	-253.500	-253.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.812.199	355.000	3.167.199
	80.000	11.099.495	355.000	11.534.495
